Bergamo 3

SAMUS) 7

N. Prodotto

110.100.0750

110.100.0751

110.100.0752

110.100.0753

Modello
Salvus Bergamo 1
Salvus Bergamo 2
Salvus Bergamo 3

Salvus Bergamo 4

Dimensioni esterne
HxLxP

550x550x520 mm

670x550x520 mm

840x550x520 mm

1010x550x520 mm

SALVUS BERGAMO

OGRADE %

serrature opzionali:
A ICIDJELFIGIHIT)

Resistenti al fuoco e/o allo scasso

Certificata ECBeS per resistenza allo scasso secondo
la EN1143 -1 Grade 4

Coibentazione ignifuga a effetto ritardante secondo
DIN 4102 (non testato)

Finiture standard:

Certificazione EN 1300 delle 2 serrature con 2 chiavi ciascuna
Ripiano o ripiani regolabili in altezza

Angolo apertura porta 180°

Chiavistelli sui tre lati

Ancoraggio alla base (1x) e posteriore (1x)

(materiale di ancoraggio & incluso)

Colore: antracite (RAL 7024)

> %
> > ;

Dimensioni interne P

HxLxP Peso Ripiani Volume
460x460x350 mm 287 kg 1 74 litri
580x460x350 mm 334 kg 1 93 litri
750x460x350 mm 398 kg 1 121 litri
920x460x350 mm 455 kg 2 148 litri

* Le dimensioni esterne non comprendono 48 mm di maniglia e cardini

N. Prodotto
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Chiave aggiuntiva per Bergamo




